



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 351 669
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: TAKSTMAN I.ANDERSEN INVEST
Forretningsadresse: Skoleveien 15
9840 VARANGERBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvald Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			-4 920
Annen driftsinntekt			13 160
Sum inntekter			8 240
Kostnader			
Avskrivning			13 535
Annen driftskostnad			56 034
Sum kostnader			69 569
Driftsresultat			-61 329
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			387
Sum finansinntekter			387
Annen finanskostnad			5 059
Sum finanskostnader			5 059
Netto finans			-4 671
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-66 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-66 000
Årsresultat		0	-66 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3		-66 000
Sum overføringer og disponeringer			-66 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 414	4 414
Sum fordringer		4 414	4 414
Sum omløpsmidler		4 414	4 414
SUM EIENDELER		4 414	4 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 285	3 285
Sum opptjent egenkapital		3 285	3 285
Sum egenkapital		3 285	3 285
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		1 129	1 129
Sum kortsiktig gjeld		1 129	1 129
Sum gjeld		1 129	1 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 414	4 414



Takstman I Andersen Invest

Årsberetning 2018

Takstman I Andersen Invest

Adresse: Skoleveien 15, 9840 VARANGERBOTN

Org.nr: 914351669

Virksomhetens art

Takstman I Andersen Invest driver med taksering. Selskapet har forretningslokale i Nesseby.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 0 kroner som er en nedgang på 100 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 100 % til 0 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 4 414 kroner, sammenlignet med 4 414 kroner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var 74 % sammenlignet med 74 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet har ikke hatt noen drift i 2018.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2018.

Fortsatt drift

Selskapet er under avvikling og forventes avviklet i løpet av 2019.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

Likestilling

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Nesseby, 30. juni 2019

Styret for Takstman I Andersen Invest

Ingvald Andersen

Styreleder



Takstman I Andersen Invest

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	872	872
Endring utsatt skatt	-872	0
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>872</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	0	-66 000
Permanente forskjeller	0	7 094
Endring i midlertidige forskjeller	0	24 901
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-34 005</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2018	2017
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-87 160	-87 160
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-87 160</u>	<u>-87 160</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-19 175	-20 047

Note 3 - Egenkapital